
 
 
 
 
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
 
 

Statutární město Karviná  
Obecně závazná vyhláška  ● č. 6/2018, o regulaci provozování hazardních her na území statutárního města Karviné Strana 1 / 3 

 

Obecně závazná vyhláška 

č. 6/2018, o regulaci provozování hazardních her na území statutárního města Karviné 

Schváleno: 18.06.2018 

Účinnost: 01.01.2019 

Zpracovatel: Odbor organizační 

 

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 18. 06. 2018 usnesením č. 841 vydalo v souladu 

s § 10 písm. a) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s § 12 odst. 1 zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, tuto 

obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“): 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

Cílem této vyhlášky je vytvoření opatření směřujících k ochraně před škodlivými a nebezpečnými 

následky hraní hazardních her, vytvoření a udržení příznivých podmínek pro bydlení a život občanů ve 

městě, spočívající ve stanovení herního prostoru a míst k provozování hazardních her na území 

statutárního města Karviné, neboť se jedná o činnost, která může mít škodlivý vliv na jejich účastníky a 

osoby jim blízké a která tvoří tzv. předpolí činností narušujících veřejný pořádek ve městě, dobré mravy, 

ochranu bezpečnosti, zdraví a majetku. 

Článek 2 
 

Stanovení herního prostoru 

 

Bingo, technickou hru a živou hru (dále jen „hazardní hry“) lze na území statutárního města Karviné 

provozovat pouze v herním prostoru kasino1.  

Článek 3 
Umístění herního prostoru  

 

Hazardní hry mohou být provozovány na místech k umístění herního prostoru kasino2 stanovených 

v příloze č. 1 této vyhlášky.  

Článek 4 
Přechodná ustanovení  

 

                                                      
1 § 65 a 68 zákona o hazardních hrách 
2 § 97 zákona o hazardních hrách  

aspi://module='ASPI'&link='186/2016%20Sb.%252368'&ucin-k-dni='30.12.9999'


Statutární město Karviná  
Obecně závazná vyhláška  ● č. 6/2018, o regulaci provozování hazardních her na území statutárního města Karviné Strana 2 / 3 

 
 

Hazardní hry povolené přede dnem nabytí účinnosti této vyhlášky, lze na místech stanovených v 

Obecně závazné vyhlášce statutárního města Karviná č. 10/2012 k zabezpečení záležitostí veřejného 

pořádku v oblasti omezení hazardu, ve znění pozdějších předpisů, provozovat nejdéle do doby platnosti 

vydaného povolení. 

Článek 5 
Zrušovací ustanovení  

 

Touto vyhláškou se ruší Obecně závazná vyhláška č.10/2012 k zabezpečení záležitostí veřejného 

pořádku v oblasti omezení hazardu ve znění obecně závazných vyhlášek č. 3/2013, 10/2013 a 6/2015.  

 

Článek 6 
Účinnost 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dne 1. 1. 2019.  

 

 

 

 

 

Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 

 
 

Karel Wiewiórka v. r. 
náměstek primátora 

 



Statutární město Karviná  
Obecně závazná vyhláška  ● č. 6/2018, o regulaci provozování hazardních her na území statutárního města Karviné Strana 3 / 3 

 
 

Příloha č. 1  

Místa, na nichž je povoleno provozovat hazardní hry podle Článku 3 vyhlášky: 

 

ulice čp. část obce 
 

ulice čp. část obce 

Fryštátská 56/83 Karviná-Fryštát 
 

Nedbalova 2416/1 Karviná-Nové Město 

Fryštátská 235/77 Karviná-Fryštát 
 

Palackého 607/5 Karviná-Nové Město 

Fryštátská 151/15 Karviná-Fryštát 
 

Rudé armády 1847/1e Karviná-Nové Město 

Fryštátská 169/31 Karviná-Fryštát 
 

Rudé armády 1848/1d Karviná-Nové Město 

Hrnčířská 42/5 Karviná-Fryštát 
 

Ruská parc. č. 617/1 bez čp. Karviná-Nové Město 

K. Sliwky 129/12 Karviná-Fryštát 
 

Sokolovská 601/26 Karviná-Nové Město 

Masarykovo nám. 92/29 Karviná-Fryštát 
 

tř. Osvobození 1370/53 Karviná-Nové Město 

Nádražní 695/7 Karviná-Fryštát 
 

tř. Osvobození 1766/8 Karviná-Nové Město 

Nádražní 1939/4a Karviná-Fryštát 
 

tř. Osvobození 1366/64 Karviná-Nové Město 

Pivovarská 17/13 Karviná-Fryštát 
 

tř. Osvobození 1830/49b Karviná-Nové Město 

br. Veverkových 2977/3 Karviná-Hranice 
 

tř. Osvobození 1677/29 Karviná-Nové Město 

Einsteinova 2870/6 Karviná-Hranice 
 

U Bažantnice 1824/17b Karviná-Nové Město 

Einsteinova 2867/4 Karviná-Hranice 
 

U Bažantnice 1760/19 Karviná-Nové Město 

Einsteinova 2983/14a Karviná-Hranice 
 

Vrchlického 900/2 Karviná-Nové Město 

Flemingova 2848/2 Karviná-Hranice 
 

Zakladatelská 1443/2 Karviná-Nové Město 

Mendelova 2873/5a Karviná-Hranice 
 

Borovského 878/10a Karviná-Ráj 

Slovenská 2868/33a Karviná-Hranice 
 

Borovského 836/34 Karviná-Ráj 

Slovenská 2911/44 Karviná-Hranice 
 

Borovského 1431/12a Karviná-Ráj 

Slovenská 2985/20a Karviná-Hranice 
 

Božkova 510/41a Karviná-Ráj 

Borovského 2000/45 Karviná-Mizerov 
 

Ciolkovského 876/30a Karviná-Ráj 

Centrum 2296/20 Karviná-Mizerov 
 

Ciolkovského 762/30b Karviná-Ráj 

Centrum 2298/18 Karviná-Mizerov 
 

Ciolkovského 843/52 Karviná-Ráj 

Majakovského 2218/11 Karviná-Mizerov 
 

Dačického 716/5 Karviná-Ráj 

Rudé armády 2394/2e Karviná-Mizerov 
 

Dačického 721/7 Karviná-Ráj 

Stavbařů 2203/38 Karviná-Mizerov 
 

Haškova 999/10a Karviná-Ráj 

tř. Těreškovové 2233/28 Karviná-Mizerov 
 

Kosmonautů 511/23b Karviná-Ráj 

tř. Těreškovové 2226/22c Karviná-Mizerov 
 

Kosmonautů 837/48c Karviná-Ráj 

Zahradnická 331/28 Karviná-Mizerov 
 

Kosmonautů 638/23a Karviná-Ráj 

Cihelní 1688/49a Karviná-Nové Město 
 

Kosmonautů 670/68 Karviná-Ráj 

Čapkova 1574/17 Karviná-Nové Město 
 

Kosmonautů 799/58 Karviná-Ráj 

Jaroslava Vrchlického 758/4 Karviná-Nové Město 
 

Olbrachtova 845/2 Karviná-Ráj 

Makarenkova 1441/17 Karviná-Nové Město 
 

Olbrachtova 846/4 Karviná-Ráj 

nám. Budovatelů 1339/27a Karviná-Nové Město 
 

Školská 471/36 Karviná-Ráj 

nám. Budovatelů 1334/27b Karviná-Nové Město 
 

tř. 17. listopadu 714/6a Karviná-Ráj 

nám. Budovatelů 1404/14 Karviná-Nové Město 
 

U Lesa 763/4 Karviná-Ráj 

nám. Budovatelů 1306/29 Karviná-Nové Město 
 

V Aleji 475/1 Karviná-Ráj 

 

 


